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Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 25 mars 2018 à : LYON TRONCHET

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
AYAD-QUINET Aliyah AC DÉCINES 2008 EPREUVE VALIDEE

PIEMONTESE Emma AC DÉCINES 2008 EPREUVE VALIDEE

GHARBI Sarah AC DÉCINES 2007 EPREUVE VALIDEE

CHALANE Yasmine AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE

SAUMET Eléonore AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE

BAGHDIGUIAN Eugenie AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE

MATTEI Jade AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE VALIDEE

MARTIN Laura AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BOUSQUET Emilie AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

TOFANI Calista AC DÉCINES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MESSAOUDENE Farah AC DÉCINES 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BENEVENT Pascaline AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

GARCIA Léa AC DÉCINES 2002  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 25 mars 2018 à : LYON TRONCHET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BAGHDIGUIAN Eugenie AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

LYCHOLAT Evanelle ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

AÏDOUDI Mounia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

HAJAM Lylia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

THOMAS Clelie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

ALBA Satine ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

PIEMONTESE Emma AC DÉCINES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

MARTIN Laura AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

MESSAOUDENE Farah AC DÉCINES 2009 EPREUVE NON VALIDEE

AYAD-QUINET Aliyah AC DÉCINES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

KASPAROVA Taïssia AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BOUIBERRIDENE Jihane AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BUISSON Angel AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

INVERNIZZI Lena ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 25 mars 2018 à : LYON TRONCHET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
AYAD-QUINET Aliyah AC DÉCINES 2008 VALIDATION PARTIELLE

MARTIN Laura AC DÉCINES 2006 VALIDATION PARTIELLE

MESSAOUDENE Farah AC DÉCINES 2009 VALIDATION PARTIELLE

BUISSON Angel AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

KASPAROVA Taïssia AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

MOTTET Léa AS CALUIRE 2002 VALIDATION PARTIELLE

TAKI Evaëlle AS CALUIRE 2004 VALIDATION PARTIELLE

GUILHERMET Manon AS CALUIRE 2004 VALIDATION PARTIELLE

DEVE Anya CHASSIEU NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

BOUSCHET-PAL Jade CHASSIEU NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

REY Louise CN DU PAYS MORNANTAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE

VAILLARD Léna CN DU PAYS MORNANTAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE

BORDONE Célia CN DU PAYS MORNANTAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE

SEON Colyne CN DU PAYS MORNANTAIS 2003 VALIDATION PARTIELLE

MARTINEZ Clara CN DU PAYS MORNANTAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE

IOVINE Anna CN DU PAYS MORNANTAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE

GRANJON Alice CN DU PAYS MORNANTAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE

DAURAT Lou CN DU PAYS MORNANTAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

OULLION Lauryne CN DU PAYS MORNANTAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE

VALENTIN Laura ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

TERMELET Soline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

MOUNIB Sarah ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

BEYHAN Defne ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUALI Sana ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

TACAIL Noeline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

PIEMONTESE Emma AC DÉCINES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

MATTEI Jade AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BOUIBERRIDENE Jihane AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BAGHDIGUIAN Eugenie AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BOURGHOL Nour AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ROCHE Bianca AS CALUIRE 2002 EPREUVE NON VALIDEE

CHAVY Amélie AS CALUIRE 2005 EPREUVE NON VALIDEE

GUILLERMIN-PRINA CERAI Camille AS CALUIRE 2004 EPREUVE NON VALIDEE

KHELIF Sirine CN DU PAYS MORNANTAIS 2003 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression limite impression

Passé le: 25 mars 2018 à : LYON TRONCHET

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
DUGAST Judith AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

AÏDOUDI Mounia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LYCHOLAT Evanelle ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 0
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